(I)  Deesl  aliquid.  Vide a<J  supplciidum  p'jgg.  183,- 
IN,  260  ac  002  tonai  u  huius  operis. 

lum  S.  Angeli  Pinnatarium  Terami , 

Plumbarola,  Pesdemonte  et  villam  Pe- 
demontis,  castellum  Sancti  Stephani,  ca- 

stellum Sancii  Georgii,  castellum  S.  Apol- 
linaris,  castellum  Sancti  Ambrosii,  ca- 

stellimi S.  Andreae,  Vallisfrigida,  Castel- 
lum Novum,  Fractae  et  ecclesiam  Sancti 

Martini,  Mirtula  cum  ipsa  curie,  quae 
dicilur  Casa  Forlina,  roccam  de  Banlra 
cum  omnibus  pertincnliis  suis,  Sugium, 

Turrem  ad  Mare,  iuxta  fluvium  Gari- 
lianum,  Sancii  Salvatoris,  qui  vocalur 

Cucuruzzo.  Bantra  Comitalis,  Vantra  Mo- 
nastica, Caminum  iuncturam,  Torocclum, 

Cervarium,  S.  Viclorem,  S.  Petrum  in 
Fine,  Sanctum  Heliam,  Vallem  Rotundam, 

Saraciniscum,  Castrum  Atini,  cum  om- 
nibus pertinentiis  suis,  Cardetum,  Aquam- 

fundafam,  Viligosum,  ecclesiam  Sancti 
Martini  in  pede  Arcis,  Caslrum  Cetrariae, 
cum  omnibus  ecclesiis  et  pertinentiis 
suis.  In  Marcbia  Tbealina  castellum  La- 
stinianum,  Montem  Alberici,  Mucclam , 

S.  Quiricum  cum  portu  Frisani,  S.  Iu- 
stam.  In  comitatu  Esculano  castellum, 

quod  dicitur  Octavum,  et  post  montem 
Cinianum  ,  Trivilianum  et  Cavinum.  In 

principatu  castellum  Ripae  Ursae,  Mon- 
lembellum,  Petra  Fracida.  In  Cornino  Vi- 
cumalbum.  In  territorio  Carseolano  ca- 

stellimi Mauricola.  Pirctum,  Roccam  in 
Cameralam.  Fossam  Cecam  et  Capriatam. 
In  Amahì  Fundicum.  In  territorio  Tro- 

iano Caslellionem  de  Baroncello,  S.  Iu- 
slam ,  villam  Sancii  Nicolai ,  quae  de 
Galileiano  dicitur.  In  monte  Sancii  An- 

geli bospitale ,  in  territorio  Capuano 
Gualdum  de  Liburia.  In  comitatu  Tbea- 
nen.  curtem  S.  Felicis  cum  ecclesia  San- 

cti Hippolyti.  In  comitatu  Aretino  mo- 
nasterium Sancti  Benedicti.  In  territorio 

Pisanae  civiiatis  S.  Silvestri  et  S.  Bene- 

dicti de  Crema.  In  regno  Francorum 
ecclesiam  Sancii  Mauri  in  Floriaco  cum 

cellis  et  pertinentiis  suis.  In  Sardinia 
insula  ecclesiam  Sanclae  Mariae  in  Tergo, 
S.  Heliae  in  Monle,  et  S.  Helisaei  cum 

omnibus  earum  pertinentibus ,  Sanclae 
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Cusinense  me- 
nasi, eiusque 

abbatas  caeie- 
ris  per  Occi- 

dente nj  prae- 
fert. 

Annuii,  mi- 
me, ric.  usuili 

ibbatibni  con- 
r  cdit. 

HonssMriam  a 
qualibel  eccle- 
fiislica  pote- 
ilale  libcrum 
<leclarat. 

Nonnulla  alia 
concedil  pim- 
legia. 

Mariae  de  Sabucclo,  Sanctae  Mariae  de 

Toralbo,  Sanctae  Mariae  de  Tanede,  San- 
cti  Petri  de  Tricinglo,  Sancti  Nicolai,  et 

Sanctae  Mariae  in  Solio  curri  pertinentiis 

earum,  S.  Nicolai  de  Talasa,  S.  Michaelis 

in  Ferucisi,  Sancii  Georgii  in  Ticillo, 

Sancii  Peni  de  Simbrano,  Sancti  Pelei 

in  Nurchi,  S.  Nicolai  de  Uguifuli,  Sancti 

lobannis  et  Sancti  Heliae  de  Sitin.  Prae- 

lerea  patrnm  noslronim  bealae  memoriae 
Urbani  et  Calixti,  dictorum  Clementis, 

et  lnnocentii  Romanorum  Ponlifkum  ve- 

stigia subsequentes ,  veslrum  coenobium 

caeteris  per  Occidentem  caenobiis  praefe- 
ferendum  asserimus,  et  lam  te,  quam 

successorcs  luos  in  omni  conventu  epi- 

scoponim,  scu  principimi  superiores  om- 
nibus abbatibus  consedere,  atque  in  iu- 

diciis  priorem  caeteris  vestii  ordinis  iuris 

senteniiam  proferre  sancimus.  Usuni  quo- 

que compagorum  ,  cbirotecarum  ,  tu- 

m'eae,  d.slmaticae  ac  mitrae,  virgam  pa- 
storalem  et  quotidianum  usutn  annuii, 
tam  tibi,  fili  abbas,  quam  successoribus 

tuis  auctoritate  apostolica  indulgemus. 

Sane  tam  in  ipso  venerabili  monaslerio, 

quam  in  cellis  eius  cuiuslibet  Ecclesiae 

episcopum  vel  sacerdotem  praeter  Ro- 
nianum  Ponlificem  dilionem  quamlibet , 
aut  exeommunicandi,  aut  interdicendo 

atque  ad  synodum  provocandi  presu- 
mere proliibemus.  Ilaut  nisi  ab  abbate  vel 

priore  loci  fuerit  invitatus,  nec  missarum 
solernnia  inibì  audcat  celebrare.  Liceat- 

que  ipsius  monasterii,  et  cellarum  eius 
fralribns  clericos,  cuiuscumque  ordinis, 
vel  laicos  de  quocumque  episcopatu  e 
saeculo  fugientes  liberos,  etabsolutos,  ad 
conversionem  venientes  absque  alicuius 

contradictione  suscipere.  Liccat  quoque 

absque  cuiuslibet  saecularis  vel  ecclesia- 
sticae  potestatis  inbibitione  subiectos  mo- 
nasteriis  su is  tam  monacbos,  quam  sancti- 
moniales  foeminas  iudicare.  Liceat  etiam 

fratribus  per  cellas  in  civitaìibus  consti- 
luiasad  divina  officia  quandocumque  vo- 
luerint  signa  pulsare,  populum  Dei  tam  in 

ipsum  coenobium,  quam  in  cellas  eius 

ad  Dei  verbum  audiendum  ingredi,  nul- 

lus  episcopus,  excepto  prò  communi  to- 
lius  civitatis  vel  parocbiae  interdicto, 

probibeat.  Cbrisma  vero,  Oleum  sanclum, 
consecrationes  altarium  seu  basilicarum, 

ordinaliones  monachorum ,  seu  clerico-